
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

22.04.2015                г.  Ставрополь                     №  757  
 
О признании утратившими силу постановления главы города Ставрополя  
от 29.06.2006 № 2149 «Об утверждении Положения о наружной рекламе в 
городе Ставрополе», постановления администрации города Ставрополя  
от 28.12.2012 № 4204 «Об установлении базового размера платы по договору 
на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, присоединяемой к 
недвижимому имуществу, находящемуся в муниципальной собственности на 
праве оперативного управления, праве хозяйственного ведения или ином 
вещном праве органов местного самоуправления города Ставрополя, 
муниципальных организаций» 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ  

«О рекламе», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Ставропольской городской Думы  

от 13 ноября 2013 г. № 414 «О некоторых вопросах распространения 

наружной рекламы на территории города Ставрополя», Уставом 

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление главы города Ставрополя от 29.06.2006 № 2149  

«Об утверждении Положения о наружной рекламе в городе Ставрополе»; 

постановление администрации города Ставрополя от 28.12.2012  

№ 4204 «Об установлении базового размера платы по договору на установку 

и эксплуатацию рекламной конструкции, присоединяемой к недвижимому 

имуществу, находящемуся в муниципальной собственности на праве 

оперативного управления, праве хозяйственного ведения или ином вещном 

праве органов местного самоуправления города Ставрополя, муниципальных 

организаций». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

 

 

 
Глава администрации  
города Ставрополя А.Х. Джатдоев 
 


